Директору МБОУ «Гимназия №26»

_____________________________________

_____________________________________

                                                                                                               (Ф.И.О. родителя)

_____________________________________

_____________________________________

                                                                                          (адрес по прописке и по комплексу)

                                                                                 Тел.дом.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

       Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________ в _____________  класс Вашей школы с «______» _____________________

20_________ года.

Дата

рождения:____________________________________________________________________

Место

рождения:____________________________________________________________________

Сведения о родителях:

МАТЬ: _______________________________________________________________________

(Ф.И.О)

Место работы: ________________________________________________________________

Телефон (рабочий, сотовый) _____________________________________________________

Образование: _________________________________________________________________

Сколько детей в семье

_____________________________________________________________________________

ОТЕЦ:_______________________________________________________________________

(Ф.И.О)

Место работы:   _______________________________________________________________

Телефон (рабочий, сотовый) _____________________________________________________

Образование: _________________________________________________________________

Ф.И.О. детей, обучающихся в МБОУ «Гимназия №26» (при наличии)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С Уставом МБОУ «Гимназия №26» ознакомлен(а)_____________________

С Лицензией МБОУ «Гимназия №26» ознакомлен(а)___________________

Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Гимназия №26»

знакомлен(а)____________

С Образовательными программами МБОУ «Гимназия №26» ознакомлен(а)_____________

С Правилами внутреннего распорядка МБОУ «Гимназия №26» ознакомлен(а)___________

Согласен (-на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребёнка:

_______________________

                   (дата)

______________________

                 (подпись)